²¹⁰ La versión definitiva del número 1 del *Schema Propositionum De vita et ministerio sacerdotali* es muy similar a ésta. Cfr. ASCV, Vol. III, Pars IV, *Typis Polyglottis Vaticanis*, MCMLXXIV, pp. 225-226.

cooperatores, unum sacerdotium et ministerium Christi cum Episcopis et sub eorum ductu repraesentantes et exercentes, eisdem, patribus ac magnis proprii gregis sacerdotibus, sincero amoris et oboedientiae spiritu adhaerent, nec tantum quae praecipuntur, sed etiam quae commendantur, filiali ac generoso animo adimpleant»²¹¹.

En la tercera proposición se unifican la primera y segunda proposición del *Schema Propositionum De sacerdotibus*. Entre otras cosas, se anima a los sacerdotes a que cultiven, en su tarea pastoral, la rectitud de intención y un peculiar espíritu ascético, de tal forma que a través del mismo ministerio sacerdotal crezcan continuamente en amor a Dios y al prójimo, y en su vida apostólica se compenetren perfectamente la acción y la contemplación. Es clara, una vez más, la presencia del hilo conductor del Esquema; esa perfecta armonía que debe existir entre el ministerio y la santidad, entre el Amor a Dios y al prójimo, entre la acción y la contemplación. Subrayamos en el texto sus cambios y añadidos.

«3. (olim n. 1 et 2). (Quae in ministerio sacerdotali elucere debent). Sacerdotes peculiari ratione ad sanctitatem tendant oportet eo quod per Sacramentum Ordinis, Characterem Sacerdotali insigniti, novo titulo Deo consecrantur. Quapropter verbum Dei praedicantes, quod docuerint observent; mortis Dominicae mysterium celebrantes, quod tractaverint imitentur; gregem Dei pascentes, exemplum Boni Pastoris secuti, pro ovibus suis totam vitam impendant. Rectam intentionem peculiaremque spiritum asceticum in implendo pastoralis munere colant, ita ut per ipsum ministerium sacerdotale in caritate erga Deum et proximum continuo crescant, atque in vita sua apostolica intima ac perfecta actionem et contemplationem coniungant. Neque negligant sacerdotes, praesertim quando labor apostolicus urgeat, traditionalia subsidia ad vitam interiorem fovendam, uti sunt quotidiana mentalis oratio aliaque huiusmodi pietatis opera, quae quidem

²¹¹ La versión definitiva de este fragmento del número 2 del *Schema Propositionum De vita et ministerio sacerdotali* es también muy similar a ésta. Cfr. ASCV, Vol. III, Pars IV, *Typis Polyglottis Vaticanis*, MCMLXXIV, pp. 226-227.

spiritu liturgico informentur oportet, quaeque longo saeculorum decursu obsoleta minime dici valent, sed potius ad efficacitatem sacri ministerii haud parum conferre possunt. Ita agentes intimius Deo coniunguntur, atque fidelibus, immo et infidelibus, validum dant Christi testimonium»²¹².